
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/368/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 stycznia 
2018 roku w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu 

Krotoszyńskiego na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej
w Krotoszynie.

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.994; ze zmianami) oraz art.216 ust.2 pkt 5
i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.2077; ze 
zmianami) uchwala się , co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/368/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 stycznia 2018 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Krotoszyńskiego na 
dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krotoszynie wprowadza się następującą 
zmianę:  przepis § 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się pomocy finansowej z budżetu Miasta i Gminy 
w formie dotacji celowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w wysokości 42.000,00 zł. 
(słownie:czterdzieścidwatysiącezłotych) na dofinansowanie działalności bieżącej Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Krotoszynie w roku 2018.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Sikora

Id: 46BD1846-204C-4996-AA8A-DF3315066CF4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z pożarem budynku przy ul. Młyńskiej 2d w Krotoszynie działalność Warsztatu Terapii

Zajęciowej przeniesiona została do nowo wynajmowanych pomieszczeń przy ul. Kobylińskiej 9a w

Krotoszynie. Koszty związane z opłatami czynszowymi wzrosły czterokrotnie. Stowarzyszenie na Rzecz

Dzieci i Osób Niepełnosprawnych prowadzące Warsztat Terapii Zajęciowej zwróciło się z wnioskiem o

dodatkowe wsparcie kwotą 10.000,00 złotych. Kwota ta umożliwi prowadzenie działalności z osobami

niepełnosprawnymi do końca 2018 roku. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest

uzasadnione.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 46BD1846-204C-4996-AA8A-DF3315066CF4. Uchwalony Strona 1




